鳥取県選挙管理委員会告示第55号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体から設立の届出があっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

   平成20年９月12日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者

の氏名

主たる事務所の所

在地
届出年月日 備考

植田均後援会 植田 明美 加藤 静巳 西伯郡南部町天万

946－４

平成20年８月

25日

その他の政治団

体

岡本たけし後援会 岡本 武士 舩守 伸昭 米子市万能町172 〃 〃

かめお共三後援会 亀尾 武彦 小髪 明 西伯郡南部町落合

335
〃 〃

雑賀敏之後援会 中尾 美芳 雑賀 くみ

子

西伯郡南部町天万

1052－３
〃 〃

町民の声を届ける

南部町住民の会

足羽 昇 坪倉 嘉昶 西伯郡南部町馬場

210
〃 〃

真壁容子後援会 岩田 操 田淵 三人 西伯郡南部町馬場

226
〃 〃